
公告编号：2018-030 
 

证券代码：833676 证券简称：宇方工业 主办券商：招商证券 

 

 

青岛宇方机器人工业股份有限公司 

关于董事、监事及高级管理人员换届的更正公告 
 

 
 

 

青岛宇方机器人工业股份有限公司于2018年5月17日在全国中小企

业股份转让系统信息披露平台（http://www.neeq.com.cn）披露了《青

岛宇方机器人工业股份有限公司董事、监事及高级管理人员换届选举公

告》（公告编号：2018-022），因工作失误，导致公告正文披露错误，

现将公告更正如下： 

一-（一）-2-（3）聘任陈精禄先生、林立志先生为公司副总经理，

任期三年，自本次董事会会议审议通过之日起计算。 

表决结果:同意5票，反对 0 票，弃权 0 票。 

一-（二）选举/聘任董事、监事、高级管理人员情况 

姓名 任职 持股数量 持股比例 

刘连成 董事长 1,059,280 3.03% 

江剑桥 董事 11,986,840 34.25% 

徐红岩 董事 5,168,910 14.77% 

苏晓 董事、总经理、 500,000 1.43% 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。 



董事会秘书 

林立志 董事、副总经理 120,000 0.34% 

范青 财务总监 0 0% 

陈精禄 监事会主席、副

总经理 

120,000 0.34% 

肖雨 监事 0 0% 

现更正为： 

一-（一）-2-（3）聘任林立志先生为公司副总经理，任期三年，

自本次董事会会议审议通过之日起计算。 

表决结果:同意5票，反对 0 票，弃权 0 票。 

一-（二）选举/聘任董事、监事、高级管理人员情况 

姓名 任职 持股数量 持股比例 

刘连成 董事长 1,059,280 3.03% 

江剑桥 董事 11,986,840 34.25% 

徐红岩 董事 5,168,910 14.77% 

苏晓 董事、总经理、

董事会秘书 

500,000 1.43% 

林立志 董事、副总经理 120,000 0.34% 

范青 财务总监 0 0% 

陈精禄 监事会主席 120,000 0.34% 

肖雨 监事 0 0% 



 

除上述更正外，其余内容不变。由此给投资者带来的不便，公司深

表歉意。 

特此公告。 

青岛宇方机器人工业股份有限公司 

董事会 

2018 年10 月30日 


	青岛宇方机器人工业股份有限公司

